
UCHWAŁA NR XL/277/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Olsztyńskiego zadania zarządzania publiczną drogą powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 t.j. poz. 645, poz. 1318 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Olsztyńskiego do wykonywania zadania publicznego polegającego 
na zarządzaniu publiczną drogą powiatową nr 1453N od drogi nr 1442N (Nowe Włóki) do drogi nr 1430N 
(Różnowo). 

§ 2. Podjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem Gminy 
Dywity a Zarządem Powiatu w Olsztynie, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: BC6D3460-7EBC-4F2B-81BB-B614923BE1CA. Podpisany Strona 1




